
l í . : i ' ' ' .-' '
í . . ·

l ': í,'"'P
i '"" " " '"' ' L ř ·. '. r . ·

It :, :.P,, stgjr??r"/ t"í

20.srpna 2018.

Městský úřad v Čáslavi .
: odbor .Kancelář tajemníka

'

A.) požadavek dle zákč. 106/99 sb.
^

' požaduji poď{ít tyto informace:

"

. ,

. l. " .rKdy' os.Mělník požádal MÚ-Čáslav o spis u os.Mělnik ;edený pod čj. 3 T 106/05.
1.1.
Prosím kopii požadavku os.Mělník ad 1.
2.
Kdy byl spis vedený u os.Mělník pod čj. 3 T 106/05. toniuto soudu odeslán.( ze strany MÚ-
Čáslav.) '

' k3. ' ,
Od kdy měl MÚ-Čáslav k dispozici spis vedený "u o's.Mělník pod čj 3, T 106/05 a pod jakou
sp.zn. byl na MÚ-Čáslav veden.
4,

. Kde byi spis vedený u os.Mělník pod čj. 3 T 1,06/05. na MÚ-Čáslav uložen a kdo jej mělna MU-Čáslav + vedení niěsta Čáslav k dispozici a s ním mohl manipuloval apod.
5.
požaduji sdělit do kdy do kdy vykonával post tajemníka Ruml.

. .

6. · '
Jeli seznam uchazečů do zdejších kom.voleb vyvěšen a nebo ic;e .nahlédnutí.

·
'

.. .
'" ..

t
, . .

:



!Í
V

cás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
odbor Kancelářtajemníka

Číslo jednací: MěÚ/0013/18/KT

vyřizuje: Ing. Antonin Hejzlar

Datum: 05.09.2018

Bod 1. - 4.

V souladu s § 14 odst. (5) písmeno a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění, Vás žádám o doplněni Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 20.08.2018, protože
z Vašeho podání není zřejmé, jaké informace požadujete.

Bod 5.

Ing. josef Ruml vykonávalfunkci tajemníka Městského úřadu Čáslav do 31. 08. 2014.

Bod. 6

Jmenné seznamy kandidujících subjektů do komunálních voleb naleznete na www.volby.cz.

Ing. An nin Hejzlar
tajemník MěÚ Čáslav

Nám Jana Žižky zTrocnova 1,

lČ: 00236021 l DIČ: CZ002360



l
t'L " MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
'tas av odbor Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/0016/18/KT

Vyřizuje: Ing. Antonín Hejzlar

Datum: 21.09.2018

K Vašemu podáníze dne 11.09.2018 uvádím:

Spis č.j. 3 T 106/05 byl uložen na odboru vnitřních věcí v rámci přestupkové agendy. 20. července 2018 si
Okresnisoud Mělník vyžádal uvedený spis, který mu byl zaslán 26. července 2018.

Současně zasílám jmenné seznamy kandidujÍcÍch subjektů do komunálních voleb.

Ing. A nin Hejzlar
tajemník MěÚ Čáslav

Nám. Jana ŽiŽky zTrocnova 1, 28

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021


